
                                                                                                                                                                            
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË  

 

V E N D I M 

 

Nr.45 dt.27.03.1997  

 
PER                                                                                                      

UNIFIKIMIN E PAGAVE PER DREJTUESIT E NDERMARRJEVE TE 

INDUSTRISE (JO INDUSTRISE USHQIMORE) QE NUK USHTROJNE 

AKTIVITET PRODHUES DHE JANE NE PROCESIN E PRIVATIZIMIT 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.27.03.1997, shqyrtoi relacionin “Për 

unifikimin e pagave për drejtuesit e ndërmarrjeve të industrisë(jo industrisë ushqimore) 

që nuk ushtrojnë aktivitet prodhues dhe janë në proçesin e privatizimit”.Këshilli Bashkiak 

mbështetur në kompetencat që i jep ligji “Për  organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, pika.10, neni.14, VKM Nr.673, dt.29.11.1995 “Për 

kriteret e përdorimit të të  ardhurave të pushtetit lokal”, pika.2, nëndarja.a       

 

 
                                                 V E N D O S I; 

   
 

1. Të miratojë unifikimin e pagave për drejtuesit e ndërmarrjeve të industrisë(jo të 

industrisë ushqimore) që nuk ushtrojnë aktivitet prodhues dhe janë në proçesin e 

privatizimit për këto kategori drejtuesish. 

 

 Drejtori             7.200 lekë paga mujore 

 Financieri 6.000 lekë paga mujore 

 Magazinieri 5.500 lekë paga mujore 

 Roje  5.000 lekë paga mujore 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Seksioni i Zhvillimit të Industrisë  dhe 

Drejtoria e Financës. 
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